

销售合同

甲方：北京创联致信科技有限公司

合同编号：

CL20230621

乙方：合肥中丰机械科技有限公司

签订日期：

2023.06.21

经双方友好协商，本着真诚合作达成以下协议：

一. 乙方销售产品名称单位及价格

序号	报价日期	ERP商品编号	名称	图号	单价	数量	小计
1	23.5.23	SP001291	YP13堆叠固定板		245	1	245
2	23.5.23	SP001163	盒条关联一体机箱	HTGL-01-002	240	10	2400
3	23.5.23	SP001274	一体机箱门	HTGL-01-003	85	10	850
4	23.5.23	SP001275	电气安装板	HTGL-01-004	210	10	2100
5	23.5.23	SP001276	折弯立柱	HTGL-01-005	30	20	600
6	23.5.23	SP001277	端子安装板	HTGL-01-006	260	10	2600
7	23.5.23	SP001278	机箱盖板	HTGL-01-007	35	10	350
8	23.5.23	SP001279	立柱连接钣金件	HTGL-01-008	8	20	160
9	23.5.23	SP001280	读码器安装板	HTGL-01-009	9	20	180
10	23.5.23	SP001281	遮光板	HTGL-01-010	7	10	70
11	23.5.23	SP001282	光源支架	HTGL-01-011	5	20	100
12	23.5.23	SP001284	钣金支撑板	HTGL-01-013	12	10	120
13	23.5.23	SP001285	读码器调节底座	HTGL-01-014	5	10	50
14	23.5.23	SP001295	盒条限位触发钣金件-1	SGTY-01-010	15	10	150
15	23.5.23	SP001296	盒条限位触发钣金件-2	SGTY-01-011	15	20	300
16	23.5.26	SP000870	B416编码器支架防护钣金罩大	ZB416编码器支	280	5	1400
17	23.5.26	SP000973	ZB416编码器防护钣金罩小	ZB416编码器防	50	5	250
18	23.5.27	SP001194	异形线下置色标传感器支架	TY-03-05D	6	300	1800
19	23.5.29	SP001365	机箱护罩-V3	HTGL-03-002	¥260.00	2	¥520.00
20	23.5.29	SP001366	机箱后封板	HTGL-03-003	¥45.00	2	¥90.00
21	23.5.29	SP001367	调节导轨安装支架	HTGL-03-004	¥15.00	4	¥60.00
22	23.5.29	SP001368	小盒读码器安装板	HTGL-03-005	¥20.00	2	¥40.00
23	23.5.29	SP001369	条盒读码器固定支架	HTGL-03-006	¥10.00	2	¥20.00
24	23.5.30	SP000785	传感器支架-追溯工位	v1.0	9	20	180
25	23.5.30	SP000358	队列读码光电支架	FX2-02-00-06	9	20	180
26	23.5.30	SP001178	光电441/442支架	YP13-N-GD	8	20	160
27	23.5.30	SP001073	件烟读码触发读码器读码传		8	20	160
28	23.5.30		读码器改造		2	300	600
29	23.5.30	SP001377	模组安装背板	TJGL-01-011	¥110.00	1	¥110.00
30	23.6.5	SP000651	通用型材传感器支架-立板	FJ01-01-013	8	92	736
31	23.6.5	SP000652	通用型材传感器支架-桁板	FJ01-01-014	5	27	135
32	23.6.3	SP001439	YP18-TB-1-6	1-6号机关联校	180	6	1080
33	23.6.3	SP001440	YP18-TB-7	7号机关联校验	180	1	180
34	23.6.3	SP001073	件烟读码触发读码器读码传		8	20	160
35	23.6.7	SP001104	CDD-40N光电开关支架	TY-03-05C	7.5	200	1500
36	23.6.7	SP001418	传感器固定底板(TY-03-05)	TY-03-GXZJ	9	50	450
37	23.6.7	SP001215	YP13-N-GD	30*115*3MM	9	100	900
38	23.6.7	SP000358	队列读码光电支架	FX2-02-00-06	9	10	90
39	23.6.8	SP001466	TRD-NA360PWE-ZJ	TRD-NA3	10	1	10
40	23.6.9	SP001365	机箱护罩-V3	HTGL-03-002	¥260.00	6	¥1,560.00
41	23.6.9	SP001366	机箱后封板	HTGL-03-003	¥45.00	12	¥540.00
42	23.6.9	SP001367	调节导轨安装支架	HTGL-03-004	¥15.00	24	¥360.00
43	23.6.9	SP001368	小盒读码器安装板	HTGL-03-005	¥20.00	6	¥120.00
44	23.6.9	SP001369	条盒读码器固定支架	HTGL-03-006	¥10.00	6	¥60.00
45	23.6.9		机箱盖板	HTGL-03-010	¥18.00	12	¥216.00
46	23.6.9		电气安装板	HTGL-03-011	¥240.00	12	¥2,880.00
47	23.6.9		电气板安装支架	HTGL-03-012	¥7.00	24	¥168.00



销售合同

48	23.6.9		条盒读码器安装支架	HTGL-03-013	¥5.00	12	¥60.00
49	23.6.9		条盒读码器安装支架-镜像件	HTGL-03-015	¥5.00	6	¥30.00
50	23.6.9		TJGL机箱护罩-V3	TJGL-04-002	¥260.00	6	¥1,560.00
51	23.6.9		条盒读码器固定支架	TJGL-04-003	¥20.00	6	¥120.00
52	23.6.10	SP001418	TY-03-GXZJ	TY03-GXZJ		9	20
53	23.6.10	SP001299	YP18D-00-007	内侧档板改造件		230	1
54	23.6.10	SP001172	YP18D-00-002	YP18D电箱挂件		25	1
55	23.6.10	SP001173	YP18D-00-003	YP18D电箱挂件		25	1
56	23.6.13	SP001190	YP13-TB-01	365-92-5mm		80	1
57	23.6.14	SP000472	374旋转底板(钣金)	TY-02-002	¥5.00	300	1500
58	23.6.14	SP000492	374HP1A遮光罩(钣金)	TY-02-001	¥12.00	327	3924
59	23.6.14	SP000647	通用型材12读码器支架-波纹	FJ01-01-012	¥5.00	200	1000
60	23.6.14	SP000652	通用型材14传感器支架-桁板	FJ01-01-014	¥8.00	150	1200
61	23.6.14	SP001564	通用型材13传感器支架-立板	FJ01-01-17	¥9.00	360	3240
62	23.6.14	SP001563	通用型材13传感器支架-立板	FJ01-01-16	¥6.00	360	2160
63	23.6.16		底板	SGDK-01-01	¥110.00	2	220
64	23.6.16		顶板	SGDK-01-02	¥110.00	2	220
65	23.6.16		左侧板	SGDK-01-03	¥150.00	2	300
66	23.6.16		右侧板	SGDK-01-04	¥145.00	2	290
67	23.6.16		左右加强版	SGDK-01-05	¥15.00	8	120
68	23.6.16		上横安装板	SGDK-01-06	¥20.00	2	40
69	23.6.16		下横安装板	SGDK-01-07	¥20.00	2	40
70	23.6.16		前门板	SGDK-01-08	¥140.00	2	280
71	23.6.16		亚克力玻璃	SGDK-01-09	¥50.00	2	100
72	23.6.16		后门	SGDK-01-10	¥140.00	2	280
73	23.6.16		主电气安装板	SGDK-01-11	¥135.00	2	270
74	23.6.16		副电气安装板	SGDK-01-12	¥45.00	2	90
75	23.6.16		线缆挂钩	SGDK-01-13	¥9.00	4	36
76	23.6.16		海康读码器底板	TY-03-01A海康	¥8.00	6	48

合计

合同总价: 44658 元, 含税, 含喷塑, 交货截止23年6月21日.

¥44,658.00



二、交货

交货期: 下单后20天工作日交完。

交货地点: 甲方合肥工厂。

三、运输方式及费用负担:

供方负责将货品运抵需方工厂, 并承担运费及保险费用等。

按甲方提供的图纸为依据, 不明处双方沟通, 质量异议期限为货到后1周内。

四、货款结算方式:

甲方签字, 盖章后合同生效。交货完成时供方开出发票, 乙方收到发票后1周内付清货款。

货款支付方式: 银行现金转账。

五、质量标准, 乙方按甲方提供图纸制作。乙不明之处再与甲方沟通。

验收标准以甲方提供的图纸为依据; 异议期限为货到后1周内。

六、风险及其它事项:

1、本合同的任何修改, 应当经双方盖章确认。

2、本合同盖章后生效, 一式两份, 双方各执一份。复印件, 传真件有效。

需方(甲方): 北京创联致信科技有限公司	供方(乙方): 合肥中丰机械科技有限公司
地址:	地址: 合肥市、高新区、铭传路225号
法人代表:	法人代表:
委托代理人:	委托代理人:
电话:	电话:
传真:	传真:
开户银行:	开户银行: 中国银行合肥经济技术开发区支行
帐号:	帐号: 182744325140



3400224130

安徽增值税专用发票



No 07355937

3400224130
07355937

开票日期: 2023年06月21日

名称: 北京创联致信科技有限公司
 纳税人识别号: 91110108596007659D
 地址、电话: 北京市朝阳区小营北路19号二层206室010-82746952
 开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行110946919610501

27-829<*8>5<1309<247+>>2/6+
 ><+9<<84><-<0>8/</226+>99>
 7*7>+3883*156043179>*01--6*
 2>6</*889+--<6><7<6<99+44-/9

*镀锌*钣金件

货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
镀锌*钣金件					39520.35	13%	5137.65
合计					¥39520.35		¥5137.65

价税合计(大写)

肆万肆仟陆佰伍拾捌圆整

(小写) ¥44658.00

名称: 合肥中丰机械科技有限公司
 纳税人识别号: 91340111MA2NP03825
 地址、电话: 安徽省合肥市高新区柏堰科技园裕华路225号2#厂房 15857930159
 开户行及账号: 中国银行股份有限公司合肥经济技术开发区支行1822744325180

清单见合同, 交货截止23年6月21日

收款人: 李康

复核: 李超

开票人: 乔家祥

销售方: (章)

国家税务总局安徽省税务局 3400224130 2023年6月21日

第二联: 抵扣联 购买方扣税凭证















中丰交货(送货单)统计

序号	报价日期	ERP商品编号	名称	图号	单价	数量	小计		材料	色号	申请
1	23.5.23	SP001291	YP13堆叠固定板		245	1	245				张莉
2	23.5.23	SP001163	盒条关联一体机箱	HTGL-01-002	240	10	2400				郭
3	23.5.23	SP001274	一体机箱门	HTGL-01-003	85	10	850				郭
4	23.5.23	SP001275	电气安装板	HTGL-01-004	210	10	2100				郭
5	23.5.23	SP001276	折弯立柱	HTGL-01-005	30	20	600				郭
6	23.5.23	SP001277	端子安装板	HTGL-01-006	260	10	2600				郭
7	23.5.23	SP001278	机箱盖板	HTGL-01-007	35	10	350				郭
8	23.5.23	SP001279	立柱连接钣金件	HTGL-01-008	8	20	160				郭
9	23.5.23	SP001280	读码器安装板	HTGL-01-009	9	20	180				郭
10	23.5.23	SP001281	遮光板	HTGL-01-010	7	10	70				郭
11	23.5.23	SP001282	光源支架	HTGL-01-011	5	20	100				郭
12	23.5.23	SP001284	钣金支撑板	HTGL-01-013	12	10	120				郭
13	23.5.23	SP001285	读码器调节底座	HTGL-01-014	5	10	50				郭
14	23.5.23	SP001295	盒条限位触发钣金件-1	SGTY-01-010	15	10	150				郭
15	23.5.23	SP001296	盒条限位触发钣金件-2	SGTY-01-011	15	20	300				郭
16	23.5.26	SP000870	ZB416编码器支架防护钣金罩大	ZB416编码器支架防护钣金罩大	280	5	1400		235	7035	丁俊丰
17	23.5.26	SP000973	ZB416编码器防护钣金罩小	ZB416编码器防护钣金罩小	50	5	250		235	7035	丁俊丰
18	23.5.27	SP001194	异形线下置色标传感器支架	TY-03-05D	6	300	1800		304		丁俊丰
19	23.5.29	SP001365	机箱护罩-V3	HTGL-03-002	¥260.00	2	¥520.00			黑色	郭天泉
20	23.5.29	SP001366	机箱后封板	HTGL-03-003	¥45.00	2	¥90.00			黑色喷塑	郭天泉
21	23.5.29	SP001367	调节导轨安装支架	HTGL-03-004	¥15.00	4	¥60.00			黑色喷塑	郭天泉
22	23.5.29	SP001368	小盒读码器安装板	HTGL-03-005	¥20.00	2	¥40.00			黑色喷塑	郭天泉
23	23.5.29	SP001369	条盒读码器固定支架	HTGL-03-006	¥10.00	2	¥20.00			黑色喷塑	郭天泉
24	23.5.30	SP000785	传感器支架-追溯工位	v1.0	9	20	180		304		丁俊丰
25	23.5.30	SP000358	队列读码光电支架	FX2-02-00-06	9	20	180		304		丁俊丰
26	23.5.30	SP001178	光电441/442支架	YP13-N-GD	8	20	160		304		丁俊丰
27	23.5.30	SP001073	件烟读码触发读码器读码传感器支架		8	20	160		304		丁俊丰
28	23.5.30		读码器改造		2	300	600				丁俊丰
29	23.5.30	SP001377	模组安装背板	TJGL-01-011	¥110.00	1	¥110.00		SUS304	表面拉丝	郭天泉
30	23.6.5	SP000651	通用型材传感器支架-立板	FJ01-01-013	8	92	736		235	黑色	丁俊丰
31	23.6.5	SP000652	通用型材传感器支架-桁板	FJ01-01-014	5	27	135		235	黑色	丁俊丰
32	23.6.3	SP001439	YP18-TB-1-6	1-6号机关联校验钣金	180	6	1080				丁俊丰

中丰交货(送货单)统计

33	23.6.3	SP001440	YP18-TB-7	7号机关联校验钣金	180	1	180					丁俊丰
34	23.6.3	SP001073	件烟读码触发读码器读码传感器支架.		8	20	160					丁俊丰
35	23.6.7	SP001104	CDD-40N光电开关支架	TY-03-05C	7.5	200	1500		SUS304			
36	23.6.7	SP001418	传感器固定底板(TY-03-05)	TY-03-GXZJ	9	50	450		SUS304			
37	23.6.7	SP001215	YP13-N-GD	30*115*3MM	9	100	900		SUS304			
38	23.6.7	SP000358	队列读码光电支架	FX2-02-00-06	9	10	90		SUS304			
39	23.6.8	SP001466	TRD-NA360PWE-ZJ	TRD-NA3 60PWE-ZJ	10	1	10		钣金			袁少敏
40	23.6.9	SP001365	机箱护罩-V3	HTGL-03-002	¥260.00	6	¥1,560.00		Q235A	表面喷漆纹砂黑		
41	23.6.9	SP001366	机箱后封板	HTGL-03-003	¥45.00	12	¥540.00		Q235A	表面喷漆纹砂黑		
42	23.6.9	SP001367	调节导轨安装支架	HTGL-03-004	¥15.00	24	¥360.00		Q235A	黑色喷塑		
43	23.6.9	SP001368	小盒读码器安装板	HTGL-03-005	¥20.00	6	¥120.00		Q235A	黑色喷塑		
44	23.6.9	SP001369	条盒读码器固定支架	HTGL-03-006	¥10.00	6	¥60.00		Q235A	黑色喷塑		
45	23.6.9		机箱盖板	HTGL-03-010	¥18.00	12	¥216.00		Q235A	表面喷漆纹砂黑		
46	23.6.9		电气安装板	HTGL-03-011	¥240.00	12	¥2,880.00		Q235A	黑色喷塑		
47	23.6.9		电气板安装支架	HTGL-03-012	¥7.00	24	¥168.00		Q235A	黑色喷塑		
48	23.6.9		条盒读码器安装支架	HTGL-03-013	¥5.00	12	¥60.00		Q235A	黑色喷塑		
49	23.6.9		条盒读码器安装支架-镜像件	HTGL-03-015	¥5.00	6	¥30.00		Q235A	黑色喷塑		
50	23.6.9		TJGL机箱护罩-V3	TJGL-04-002	¥260.00	6	¥1,560.00		Q235A	表面喷漆纹砂黑		
51	23.6.9		条盒读码器固定支架	TJGL-04-003	¥20.00	6	¥120.00		Q235A	黑色喷塑		
52	23.6.10	SP001418	TY-03-GXZJ	TY03-GXZJ	9	20	180					丁俊丰
53	23.6.10	SP001299	YP18D-00-007	内侧挡板改造件-YP18D左通道(合肥)	230	1	230					丁俊丰
54	23.6.10	SP001172	YP18D-00-002	YP18D电箱挂件	25	1	25					丁俊丰

中丰交货(送货单)统计

55	23.6.10	SP001173	YP18D-00-003	YP18D电箱挂件		25	1	25				丁俊丰
56	23.6.13	SP001190	YP13-TB-01	365-92-5mm		80	1	80		SUS304		袁少敏
57	23.6.14	SP000472	374旋转底板(钣金)	TY-02-002	¥5.00	300		1500				蔡总
58	23.6.14	SP000492	374HPPIA遮光罩(钣金)	TY-02-001	¥12.00	327		3924				蔡总
59	23.6.14	SP000647	通用型材12读码器支架-波纹管	FJ01-01-012	¥5.00	200		1000				蔡总
60	23.6.14	SP000652	通用型材14传感器支架-桁板	FJ01-01-014	¥8.00	150		1200				蔡总
61	23.6.14	SP001564	通用型材13传感器支架-立板2-1	FJ01-01-17	¥9.00	360		3240				蔡总
62	23.6.14	SP001563	通用型材13传感器支架-立板2-2	FJ01-01-16	¥6.00	360		2160				蔡总
63	23.6.16		底板	SGDK-01-01	¥110.00	2		220		304		郭天泉
64	23.6.16		顶板	SGDK-01-02	¥110.00	2		220		304		郭天泉
65	23.6.16		左侧板	SGDK-01-03	¥150.00	2		300		304		郭天泉
66	23.6.16		右侧板	SGDK-01-04	¥145.00	2		290		304		郭天泉
67	23.6.16		左右加强板	SGDK-01-05	¥15.00	8		120		304		郭天泉
68	23.6.16		上横安装板	SGDK-01-06	¥20.00	2		40		304		郭天泉
69	23.6.16		下横安装板	SGDK-01-07	¥20.00	2		40		304		郭天泉
70	23.6.16		前门板	SGDK-01-08	¥140.00	2		280		304		郭天泉
71	23.6.16		亚克力玻璃	SGDK-01-09	¥50.00	2		100		304		郭天泉
72	23.6.16		后门	SGDK-01-10	¥140.00	2		280		304		郭天泉
73	23.6.16		主电气安装板	SGDK-01-11	¥135.00	2		270		304		郭天泉
74	23.6.16		副电气安装板	SGDK-01-12	¥45.00	2		90		304		郭天泉
75	23.6.16		线缆挂钩	SGDK-01-13	¥9.00	4		36		304		郭天泉
76	23.6.16		海康读码器底板	TY-03-01A海康	¥8.00	6		48		304		郭天泉

44658